
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS 
AVISO DE RETOMADA E ALTERAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO  SRP Nº 34/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/204 
 

O Município de Frederico Westphalen/RS torna público a todos os interessados que retomará a 
Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 34/2024 com a ALTERAÇÃO nos 
itens 01, 02, 03, 04, 05, 07, 09, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 31, 32, 35, 36, 
44, 47, 49, 58, 72, 73, 75, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 93 e 94 Anexo I e Termo de Referência. Informa 
que a sessão será realizada no dia 18/09/2024 às 09h00. Demais Informações e cópias do Edital 
poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 
055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br 

 

Frederico Westphalen, 02 de setembro de 2024. 

 
Michele Donatti 

Secretaria Municipal da Fazenda 
 


